Pterocoellion Javanicum. In Java legit cl. Horsfield. Specimina mea antheras, magna ex parte, jam delapsas habent, sed propter filamenta omnia aequalia filiformia, antheras hinc inde adhuc gerentia, omnia videntur fertilia.

Genera Brotera Cav. et Vialia Vis. inter se vix distincta a Melhania non differunt, nisi petalis nunquam expansis et vix separanda, nam in pluribus Melhaniis petala etiam in calyptram convoluta sunt et simul secedunt.

Szczegleewia involucrata est vera pterospermi species, habitu stirpis Indicae, (Malabar, Concan et caet.) cum clss. Hook. f. et Th. benevole communicatae et dubitanter pro pt. Heyneano determinatae, quae tamen discrepat foliis majoribus, abrupte nec aequaliter acuminatis, involuci foliolis basi coadunatis, staminum columna appendiculisque antherarum longioribus, ipsis antheris vero brevioribus Ovarium in planta nostra non semper 4 loculare, at in plerisque floribus 5 loculare. In posterum pter. Szczegleewia nominanda.

Leptonychia e consistentia petalorum, non obstante filamentorum coalitione a clss. Bth. et Hook. f., forte non immerito ad tiliaceas relata, sed in specie unica a me visa, filamenta exteriora, cujusve phalangidis, neque interiora sunt fertilia.

Tiliacea e Java Zoll. № 2747 et Horsfield № 168 (fragm. vidi) cum definitione Schouteniae Korth. Scil. actinophorae Wall. in multis congruit, sed ovarium 6-loculare 6 ovulatum, nec 4—5 loculare, loculis biovulatis. Dissepimenta tenuissima. An altera species hujus generis? an genus proprium? Tiliacea e Surinam, Hostm. № 739 a videtur genus indescriptum cum prockia numero sepalorum et petalorum comenicus sed habitu clusiaceo et praesertim structura ovarii recedens.

Heliocarpus oblongifolius. H caule fruticoso glabro ramoso; foliis petiolatis ovato - oblongis acuminatis, inaequaliter crenatis, quintuplinerviis, utrinque pube brevi et raea stellata vestitis viridibus; pedunculis axillaribus unifloris petiolum parum excedentibus. Brasilia, loco et collectore mihi ignotis. Species distinctissima forma foliorum et inflorescentia. Semina in uno loculorum interdum solitaria, in altero gemina.

Corchorus sloaneoides All. Cunn. e Nova Zealandia, № 107. propter fructus globosos, echinis duris armatos 6—7 loculares est species enteleae, *C. sloaneoides* nominanda. Foliis breviter lobatis nec palmatilobis ab *C. australi* A. Rich., mihi ignota, distinguenda.

Triumfetta e Nova Zealandia, Ev. Home № 70. Specimen unicum T. Galeottiana in omnibus simile et tantummodo calycibus duplo majoribus diversum.